УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

ПРИКАЗ
otO / .Q S .  jtG jL Jb_________

г. Геленджик

О проведении внешней экспертизы знаний по математике
обучающихся, претендующих на награждение медалью

«За особые успехи в учении» в 2023 году

С целью качественной подготовки к государственной итоговой
аттестации обучающихся общеобразовательных организаций муниципального
образования город-курорт Геленджик, претендующих на награждение медалью
«За особые успехи в учении» в 2023 году, руководствуясь статьей 73 Устава
муниципального образования город-курорт Г еленджик, п р и к а з ы в а ю :

1. Главному специалисту управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик организовать
проведение внешней экспертизы знаний по математике (далее -  Экспертиза)
обучающихся, претендующих на награждение медалью «За особые успехи в
учении» 11 февраля 2023 года.

2. Утвердить пунктом проведения Экспертизы муниципальное
бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную
школу (далее -  МБОУ СОШ) № 5 им. Лейтенанта Мурадяна (м-н Парус, 25).

3. Образовать комиссию для проведения Экспертизы и утвердить ее
состав (приложение).

4. Руководителю муниципального казённого учреждения «Центр
развития образования» муниципального образования город-курорт Геленджик
(далее -  МКУ «ЦРО») Е.А. Малышевой совместно с тьютором Т.В. Насоновой
организовать подготовку контрольно-измерительных материалов для
проведения Экспертизы до 9 февраля 2023 года.

5. Руководителю МБОУ СОШ № 5 им. Лейтенанта Мурадяна В.Г.
Чернышевой подготовить пункт проведения Экспертизы 11 февраля 2023 года
в 09.00, предусмотрев в нем пять аудиторий для обучающихся и две аудитории
для работы комиссии.

6. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) обеспечить явку обучающихся, претендующих на награждение

медалью «За особые успехи в учении» в пункт проведения Экспертизы в 09.00
11 февраля 2023 года.

2) обеспечить явку членов комиссии для проведения Экспертизы в пункт
проведения в 8.45 11 февраля 2023 года.

7. Руководителю МКУ «ЦРО» Е.А. Малышевой совместно с тьютором
Т.В. Насоновой организовать представление сводного отчёта по результатам
Экспертизы до 17 февраля 2023 года.

8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
9. Приказ вступает в силу со

Исполняющий обязанности
начальника управления

Приложение
к приказу исполняющего обязанности
начальника управления образования
администрации муниципального
образования
город-курорт Геленджик
ОТMOQ.

Состав комиссии для проведения внешней экспертизы знаний
по математике обучающихся, претендующих

на награждение медалью «За особые успехи в учении» в 2023 году

№
п/п

ФИО Место работы, должность Время
прибытия
в пункт

1 Аболина Юлия
Г еннадьевна

МБОУ СОШ № 1 им.
Адмирала Холостякова,
учитель математики

8.45

2 Тарасенко Наталья
Игоревна

МБОУ СОШ № 2 им.
Адмирала Ушакова, учитель
математики

8.45

3 Лобанова Мария
Сергеевна

МБОУ СОШ № 4 им. А.В.
Суворова, учитель
математики

8.45

4 Серебрянская
Татьяна Валериевна

МБОУ СОШ № 7 им. П.Д.
Стерняевой, учитель
математики

8.45

5 Тилигузова Ольга
Ивановна

МАОУ СОШ № 17 им.
Эдуарда Есаяна, учитель
математики

8.45

6 Грибцова Елена
Викторовна

МБОУ СОШ № 20 им. Н.И.
Ходенко, учитель
математики

8.45

7 Желтобородова
Елена Михайловна

МБОУ СОШ № 1 им.
Адмирала Холостякова,
учитель математики

12.00

8 Цупрун Ольга
Николаевна

МБОУ СОШ № 2 им.
Адмирала Ушакова, учитель
математики

12.00

9 Насонова Татьяна
Владимировна

МБОУ СОШ № 3 им.
Адмирала Нахимова,
учитель математики

12.00

10 Казарян Ирина
Николаевна

МБОУ СОШ № 3 им.
Адмирала Нахимова,
учитель математики

12.00

11 Пушкарская МБОУ СОШ № 5 им. 12.00

Людмила Васильевна Лейтенанта Мурадяна,
учитель математики

12 Макарова Марина
Филипповна

МБОУ СОШ № 5 им.
Лейтенанта Мурадяна,
учитель математики

12.00

13 Абдулвалеева
Маргарита
Миразизовна

МАОУ СОШ № 6 им.
Евдокии Бершанской,
учитель математики

12.00

14 Хомякова Светлана
Анатольевна

МАОУ СОШ № 6 им.
Евдокии Бершанской,
учитель математики

12.00

15 Шадинян Лиана
Аршалуисовна

МАОУ СОШ № 8 им. Ц.Л.
Куникова, учитель
математики

12.00

16 Петросян Ольга
Рафиковна

МАОУ СОШ № 12 им.
Маршала Жукова, учитель
математики

12.00

Исполняющий обязанности
начальника управления Е.В. Попова